教 職 第 1 1 0 7 号

令和３年３月 24 日

学事振興課総括課長 様

教職員課総括課長

平成 23 年東北地方太平洋沖地震及び津波に伴う教育職員免許状事務処理要領

の廃止について（通知）

このことについて、標記事務処理要領（平成 23年３月 31 日付け教職第 1071 号）を令和３年

３月 31 日をもって廃止することとしましたのでお知らせします。

つきましては、貴所管の所属に周知くださいますようお願いします。

担当：教職員課免許担当 佐藤

TEL 019-629-6124 FAX 019-629-6134